Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»_____________20   г.                                                                    №______

г. Мирный

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования

«Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Мирного:

от 18 марта 2013 года № 471 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Оказание социальной

поддержки отдельным категориям населения Мирного»;

от 13 февраля 2014 года № 266 «О внесении изменения в постановление

администрации Мирного от 10 марта 2013 года № 471 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Оказание социальной поддержки отдельным категориям населения Мирного»;

от 18 июня 2014 года № 1085 «О внесении изменения в постановление

администрации Мирного от 13 февраля 2017 года № 266»;

от 04 февраля 2015 года № 228 «О внесении изменения в

административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Оказание социальной поддержки отдельным категориям населения Мирного»;

О признании утратившими силу постановлений

администрации Мирного

2

от 09 февраля 2016 года № 101 «О внесении изменения в

административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Оказание социальной поддержки отдельным категориям населения Мирного»;

от 21 июня 2016 года № 665 «О внесении дополнения в

административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Оказание социальной поддержки отдельным категориям населения Мирного»;

от 19 июня 2017 года № 523 «О внесении изменения в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Оказание социальной

поддержки отдельным категориям населения Мирного»;

от 13 октября 2017 года № 883 «О внесении изменения в

административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Оказание социальной поддержки отдельным категориям населения Мирного».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С.Н.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев